ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

E R R A T A – ANEXO I

PROCESSO Nº 03.259/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.076/2014

DATA DE ABERTURA: 12/08/2014 - ÀS 09h00

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE FIOS

CIRURGICOS PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Srª. Juliana

Pereira de Lima, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO efetuada

na especificação dos produtos nos itens 23, 24 e 25 do Anexo I, que passará a ler-se:

ITEM ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO UNID QNTD

23

FIO CIRÚRGICO, de Polydioxanone II n° 5-0, com 2 agulhas 1,3cm,

3/8 cilíndrica, fio monofilamentar violeta com 75cm de comprimento

(CAIXA COM NO MÍNIMO 24 ENVELOPES).

24 Cx

24

FIO CIRÚRGICO, de Polydioxanone II n° 6-0, com 2 agulhas 1,3cm,

3/8 cilíndrica, fio monofilamentar violeta com 75cm de comprimento

(CAIXA COM NO MÍNIMO 24 ENVELOPES).

24 Cx

25

FIO CIRÚRGICO de Poliglecaprone 25 n° 5-0, com agulha 2,0cm, 3/8

cortante, fio monofilamentar incolor, com 45cm de comprimento (CAIXA

COM NO MÍNIMO 12 ENVELOPES).

24 Cx

Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h.,

no telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 07 de Agosto de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Pregoeira / Pregoeira da CSL